
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,596,950

9,625,500

9,689,500

5,564,000

4,976,816

4,455,000

4,583,250

2,402,000

2,319,000

1,528,500

1,143,500

32,440,200

13,085,700

6,329,250

8,537,000

7,067,500

5,343,000

5,726,672

2,979,000

18,519,350

16,875,250

9,796,500

7,048,500

6,628,000

5,138,500

9,860,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

6,735

8,938

0

0

3,000

2,000

0

5,263

2,500

0

5,000

3,000

3,000

4,500

0

2,863

10,454

4,090

5,000

4,000

3,500

3,500

3,500

0

5,900

459,300

6,143,152

16,242,623

4,650,702

1,332,186

1,105,870

591,000

694,465

6,006,801

873,500

914,500

32,368,557

15,357,643

7,443,644

25,309,792

17,148,166

4,818,500

1,683,200

210,000

12,202,207

13,190,712

9,880,466

11,393,562

5,648,114

5,975,297

25,239,003

特別寄付金 寄付累計額

山鹿

玉名

荒尾

玉名中央

阿蘇

肥後大津

菊池

肥後小国

熊本菊南

熊本’０５福祉

熊本りんどう

熊本

熊本東

熊本北

熊本東南

熊本城東

熊本グリーン

熊本平成

熊本水前寺公園

熊本南

熊本江南

熊本西南

熊本西

熊本中央

熊本西稜

八代

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

6,000

5,000

0

2,000

6,000

4,000

7,000

5,000

5,000

2,000

10,000

6,000

6,000

5,000

10,000

6,000

10,000

5,000

5,000

8,000

7,000

7,000

7,000

5,000

3,000

0

255,000

215,000

0

0

96,000

38,000

0

100,000

22,500

0

395,000

117,000

15,000

112,500

0

63,000

230,000

45,000

310,000

204,000

84,000

21,000

98,000

0

112,500

0

102,000

160,400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

330,000

普通

0

357,000

375,400

0

0

96,000

38,000

0

100,000

22,500

0

395,000

117,000

15,000

202,500

0

63,000

230,000

45,000

310,000

204,000

84,000

21,000

98,000

0

442,500

11

53

42

12

32

32

19

14

19

9

19

79

39

5

45

31

22

22

11

62

51

24

6

28

23

75

2023年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,800

5,100

0

0

3,000

2,000

0

5,200

2,500

0

5,000

3,000

3,000

2,500

0

2,800

10,400

4,000

5,000

4,000

3,500

3,500

3,500

0

1,500

5,056,250

15,768,652

25,932,123

10,214,702

6,309,002

5,560,870

5,174,250

3,096,465

8,325,801

2,402,000

2,058,000

64,808,757

28,443,343

13,772,894

33,846,792

24,215,666

10,161,500

7,409,872

3,189,000

30,721,557

30,065,962

19,676,966

18,442,062

12,276,114

11,113,797

35,099,253

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,918,330

8,167,250

3,404,500

5,956,000

2,075,100

12,882,900

6,375,050

5,921,850

3,403,900

4,557,000

11,738,020

5,655,250

4,190,250

7,697,000

1,362,800

8,657,150

7,457,650

4,214,440

4,549,250

2,028,000

3,519,500

8,332,300

6,015,900

4,735,700

3,263,000

3,872,430

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,470

5,000

5,476

0

4,377

2,500

0

0

0

6,684

3,000

0

2,833

0

13,304

7,839

4,333

8,907

0

2,000

2,500

185

2,129

5,000

0

1,549,758

7,621,562

3,587,000

8,288,000

1,984,269

14,437,355

2,024,800

3,568,767

50,000

3,715,792

6,161,926

2,388,600

583,728

7,466,798

197,000

20,038,000

12,390,000

9,792,628

9,594,200

276,000

6,388,000

633,000

4,131,930

3,545,960

476,000

1,560,000

特別寄付金 寄付累計額

八代北

八代南

宇土

八代東

宇城

人吉

水俣

多良木

芦北

人吉中央

天草

牛深

西天草

天草中央

天草パールライン

中津

日田

中津中央

日田中央

玖珠

中津平成

豊後高田

宇佐

杵築

くにさき

宇佐八幡

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

4,000

2,500

3,000

0

6,000

4,500

6,000

2,000

1,000

7,000

3,000

5,000

5,000

1,500

6,000

3,000

2,000

2,000

2,000

4,000

5,000

5,000

6,000

5,000

9,835

0

100,000

35,000

135,000

0

138,000

55,000

0

0

0

157,500

30,000

0

107,500

0

138,000

175,500

18,000

81,000

0

44,000

100,000

0

66,000

85,000

0

0

179,000

35,000

95,000

0

59,000

0

0

0

0

150,000

30,000

0

20,000

0

474,000

240,000

60,000

275,300

0

0

0

5,000

0

0

0

普通

0

279,000

70,000

230,000

0

197,000

55,000

0

0

0

307,500

60,000

0

127,500

0

612,000

415,500

78,000

356,300

0

44,000

100,000

5,000

66,000

85,000

0

21

51

14

42

7

45

22

20

23

34

46

20

21

45

15

46

53

18

40

16

22

40

27

31

17

29

2023年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

1,900

2,500

3,200

0

3,000

2,500

0

0

0

3,400

1,500

0

2,300

0

3,000

3,300

1,000

2,000

0

2,000

2,500

0

2,100

5,000

0

5,468,088

15,788,812

6,991,500

14,244,000

4,059,369

27,320,255

8,399,850

9,490,617

3,453,900

8,272,792

17,899,946

8,043,850

4,773,978

15,163,798

1,559,800

28,695,150

19,847,650

14,007,068

14,143,450

2,304,000

9,907,500

8,965,300

10,147,830

8,281,660

3,739,000

5,432,430

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,929,032

9,637,700

8,299,000

8,343,250

3,308,300

3,832,500

2,118,500

12,406,900

10,642,050

8,224,750

8,761,000

12,190,000

5,683,000

6,134,500

6,081,000

2,707,000

4,176,050

7,262,400

12,413,350

7,906,400

1,868,500

4,391,500

3,229,800

502,755,690

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,840

3,078

8,285

13,488

3,200

2,500

3,500

12,319

7,689

11,691

12,000

25,451

5,381

12,281

3,215

10,729

0

4,732

17,155

2,153

10,000

0

0

5,813

407,846

11,959,160

15,120,920

15,526,810

2,230,000

6,472,815

1,440,000

23,724,000

14,495,000

8,089,900

15,978,000

27,633,600

5,326,299

14,803,700

6,459,966

1,642,000

150,000

5,015,265

16,233,985

7,000,063

232,500

380,000

9,050,992

568,706,856

特別寄付金 寄付累計額

宇佐２００１

別府

別府北

別府東

日出

別府中央

湯布院

大分

大分東

大分臨海

大分南

大分中央

大分１９８５

大分城西

大分キャピタル

2720 Japan O.K.ロータリーEクラブ

竹田

佐伯

臼杵

津久見

豊後大野

佐伯ＭＡＲＩＮＥ

2720その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

7,000

6,000

3,000

7,000

4,000

7,000

5,000

8,000

6,000

12,000

1,000

5,000

5,000

4,000

4,000

4,000

0

46,000

76,000

70,000

105,000

48,000

47,500

42,000

141,000

58,000

164,500

64,000

287,000

72,500

128,000

231,500

288,000

0

72,500

147,500

80,000

0

0

0

6,168,000

0

41,000

220,000

461,500

0

0

0

438,000

165,000

385,000

320,000

1,800,000

83,560

265,000

0

227,000

0

60,000

350,000

4,000

120,000

0

0

7,244,760

普通

46,000

117,000

290,000

566,500

48,000

47,500

42,000

579,000

223,000

549,500

384,000

2,087,000

156,060

393,000

231,500

515,000

0

132,500

497,500

84,000

120,000

0

0

13,412,760

25

38

35

42

15

19

12

47

29

47

32

82

29

32

72

48

16

28

29

39

12

29

0

2,307

2023年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,800

2,000

2,000

2,500

3,200

2,500

3,500

3,000

2,000

3,500

2,000

3,500

2,500

4,000

3,200

6,000

0

2,500

5,000

2,000

0

0

0

2,673

3,336,878

21,596,860

23,419,920

23,870,060

5,538,300

10,305,315

3,558,500

36,130,900

25,137,050

16,314,650

24,739,000

39,823,600

11,009,299

20,938,200

12,540,966

4,349,000

4,326,050

12,277,665

28,647,335

14,906,463

2,101,000

4,771,500

12,280,792

1,071,462,546

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


